
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/14-01/38  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-4  

Poreč - Parenzo, 02. listopad 2014. 

 

Na temelju članka 89. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11, 83/13 i 143/13) i 

Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne novine“ broj 

13/2014), te u skladu s člankom 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo ” broj 02/13), Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, donosi sljedeću 

 

          O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za izvođenje radova na  

rekonstrukciji prometnice Žatika – Košambra 

 

I 

  

Podaci o javnom Naručitelju:  

GRAD POREČ - PARENZO, Obala m.Tita 5, Poreč - Parenzo, OIB 41303906494. 

  

II 

 

Predmet nabave ili grupa predmeta nabave za koje se donosi odluka o odabiru:   

Predmet nabave obuhvaća izvođenje radova na rekonstrukciji prometnice Žatika – 

Košambra. 

 

III 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:         

Zajednica ponuditelja: Cesta d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula i Đusto d.o.o. Poreč, 

Čuši 4, Poreč - Parenzo. 

 

IV 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Nakon pregleda i ocjene ponude, ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 

ponuda Zajednice ponuditelja: Cesta d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula i Đusto d.o.o. 

Poreč, Čuši 4, Poreč - Parenzo, potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za 

nadmetanje, prihvatljiva i prikladna prema kriterijima odabira. 

Cijena odabrane ponude iznosi =3.584.625,78 kuna, što s uključenim PDV-om iznosi 

=4.480.782,23 kuna. 

 

Razlozi isključenja ponuditelja: 

Nema isključenih ponuditelja. 



 

 

 

VI 

Razlozi odbijanja ponuda: 

Nema odbijenih ponuda. 

 

VII  

 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i 

Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne novine“ 

broj 13/2014):  

Sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 

143/13) i Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne 

novine“ broj 13/2014), rok mirovanja se ne primjenjuje jer je pristigla samo jedna ponuda 

koja je ujedno i odabrana. 

 

VIII 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i Odluke 

Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne novine“ broj 

13/2014), nezadovoljni Ponuditelj ima pravo žalbe u roku od 5 (pet) dana od dana 

primitka ove Odluke. 

Sukladno članku 99. stavak 6. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) i 

Odluke Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-I-1678/2013 („Narodne novine“ broj 

13/2014),  Odluka o odabiru postaje izvršna njenom dostavom odabranom Ponuditelju. 

    

 

  GRADONAČELNIK 

 

Edi Štifanić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. 

2. 

Cesta d.o.o. Pula, Strossmayerova 4, Pula, 

Đusto d.o.o. Poreč, Čuši 4, Poreč - Parenzo. 

 

3. UO za komunalni sustav, ovdje,  

4. Pismohrana, ovdje.  

 

 

 


